PORTARIA PGJ/PI Nº 2877/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,e considerando o deferimento da solicitação contida no Documento E-DOC
– Chancela nº 12709/2018,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades o Procurador de Justiça  HUGO DE SOUSA CARDOSO e os
Promotores  de Justiça  RAFAEL MAIA NOGUEIRA, LEONARDO DANTAS CERQUEIRA
MONTEIRO, MÁRCIO GIORGI CARCARÁ ROCHA, CARLOS ROGÉRIO BESERRA DA
SILVA,  PAULO  RUBENS  PARENTE  REBOUÇAS,  VANDO  DA  SILVA  MARQUES,
CLÁUDIO  ROBERTO  PEREIRA  SOEIRO,  GERSON  GOMES  PEREIRA,  JOSÉ  DE
ARIMATÉA  DOURADO  LEÃO,  ÉDSEL  DE  OLIVEIRA  COSTA  BELLEZA  DO
NASCIMENTO e  ROBERTO MONTEIRO CARVALHO para participarem do XVII Torneio
Nacional de Futebol Society do Ministério Público,  a ser realizado no período de 15 a 18 de
novembro de 2018, em Porto Alegre-RS, com saída no dia 14 de novembro de 2018 e retorno no dia
19 de novembro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2877/2018
	R E S O L V E